
 

 

 

  お得意様各位 

 

       2017 年 12 月 

年末年始の営業と配送のご案内                                       

拝啓 

寒気の候、いよいよ年の瀬を迎えご多用のことと存じます。 
日頃は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 
 
さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の営業日並びに配送について下記のとおり 
御案内させて頂きます。 
皆様方には大変ご不便をお掛けしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 
「営業日」 
年内は１２月２９日（金）が営業最終日、年始は１月 5 日（金）より営業させて頂き
ます。 
１２月３０日（土）～１月 4日（木）まで年末年始休業となります。 
 
「配送」 
年内最終出荷受付時刻は１２月２８日（木）１２時でございます。 
お届け日は、原則として１２月２９日（金）～１２月３１日（日）となります。しかし、物量

や道路の状況によっては、年明け以降となりますので悪しからずご了承下さい。 
お受取人様の荷受け可能日をご注文書にご記入の上、出荷をご指示下さいますよう

お願い申し上げます。 
 
年始は１月 9日（火）より出荷開始となります。 
今回は、配送のお休み期間が長い為、お正月三が日明けの納品をご希望される場

合、年内の先どり出荷をおすすめ致します。 
ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力を頂けますようお願い申し上げます。 
2018年も変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

※緊急連絡の際は、池見携帯電話（080-5505-2491）までご連絡下さいますよう   
よろしくお願い致します。 

Bichemic 
〒103-0013 
東京都中央区日本橋人形町 3丁目 6-7人形町共同ビル 7F 
バイケミックジャパン株式会社 
TEL: 03-6661-6460(代表)  FAX: 03-6661-6461 
 


